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Dziat Zamoéwien Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 04 lipca 2019r.

Wykonawcy biorgcy udziat
w postepowaniu

INFORMACIJA

Dotyczy: postepowania prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy
produktdw farmaceutycznych — lekédw onkologicznych - sprawa nr 31/19.

W odpowiedzi na pytania wykonawcow zamawiajqcy informuje:

Pytanie nr 1 dot. Zadania Nr 3:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu 3 poz. 8, 23, 24, powyisza modyfikacji pozwoli na
przystapienie wigkszej ilosci oferentéw i uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedz: Nie, zamawiajgcy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia i nie wyraza
zgody na wydzielenie powyzszych pozycji w zadaniu jako odrebne pakiety.

Pytanie nr 2 dot. Projektu umowy § 6, ust. 2, 3:

Z uwagi na fakt, iz wymienione produkty lecznicze w zadaniu nr 5 oraz 12 nie sg lekami ratujgcymi zycie tj. nie
sg lekami na tzw. ratunek i nie wymagajg dostaw z zastrzezeniem ,na cito” oraz dostaw z realizacja w trybie
natychmiastowym, a ich podawanie odbywa sie w trybie planowanym, prosze o potwierdzenie, ze zapisy § 6
ust. 2, 3 nie beda miaty zastosowania w stosunku do zadania nr 5 oraz 12.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze zapisy § 6 ust. 2, 3 Projektu umowy nie majg zastosowania do Zadania
Nr5oraz Nr 12.
W zwigzku z powyzszym w § 6 ust. 2, 3 w Projekcie umowy zamieszczonym jako zatacznik do SIWZ dodaje sie
adnotacje: <Nie dotyczy Zadan Nr 8 i 12, czyli tres¢ ust. 2i 3:
»2. Nie dotyczy Zadan Nr 8 i 12 - W sytuacjach wyjatkowych Wykonawca zobowigzany jest do dostarczena
lekéw na ,cito”. Dostawa przedmiotu umowy na ,cito” winna nastgpi¢ w ciggu 24 godzin od chwili ztozenia
zamowienia.

3. Nie dotyczy Zadan Nr 8 i 12 - Jezeli termin dostawy wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami
pracy apteki, a zamoéwione leki majg by¢ dostarczone na ,cito” Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia
przedmiotu umowy na oddziat szpitalny, dla ktérego przeznaczony jest dany lek”.

Pytanie nr 3 dot. Projektu umowy § 2, ust. 4:
Czy Zamawiajgcy dopisze w par. 2.4 na koncu fraze: ,Korekta cen nie ma zastosowania, jesli w ramach Umowy
towar oferowany jest po cenie nizszej”?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy §2,ust.4 Projektu umowy i nie wyraza zgody na ich modyfikacje.

Pytanie nr 4 dot. Projektu umowy § 6, ust. 5:

Jakg procedure ma na mysli Zamawiajacy w par. 6.5, piszac o ‘dostawie towaru bez potwierdzenia zamdwienia
przez Zamawiajgcego”? Czy kazde ztozone zamdwienie powinno by¢ jeszcze dodatkowo potwierdzane przez
Zamawiajacego (kiedy, w jakim trybie)?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza dokonywania dostaw bez wczesniejszego ztozenia zamdwienia.
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Pytanie nr 5 dot. Projektu umowy § 6, ust. 6:

Czy Zamawiajacy wykresli zapis par. 6.6? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one sa
przedmiotem zamdwienia publicznego w niniejszym postepowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zaméwienia
powoduje, ze tylko co do niego strony zawierajg umowe objetg obowiagzkiem dostaw. Wykonawca nie jest w
stanie zapewni¢, ze w kazdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, ze moze sie to wigzac z
razgca stratg po stronie Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla w Projekcie umowy zapis § 6, ust. 6.

Pytanie nr 6 dot. Projektu umowy § 6, ust. 9:

Czy Zamawiajacy wykresli zapis par. 6.9? wszelkie reklamacje winny by¢ rozpatrywane przy udziale Wykonawcy,
zatem zgodnie z procedurg okreélong w par. 8. Wprowadzenie mozliwosci ‘odmowy przyjecia towaru” oznacza
w istocie specjalng, jednostronng procedure reklamacyjng, w wyniku ktérej Wykonawca pozostaje z
nieodebranym towarem i bez mozliwosci wyjasnienia kwestii reklamacyjnych, co narusza zasady okreslone w KC
odnosnie do reklamacji.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy §6,ust. 9 Projektu umowy i nie wyraza zgody na ich modyfikacje.

Pytanie nr 7 dot. Zadana Nr 8, poz. 1:
Czy w celu uzyskania oferty atrakcyjnej cenowo Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie z pakietu 8
pozycji 1?

Odpowiedz: Nie, zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i nie wyraza
zgody na wydzielenie powyzszej pozycji w zadaniu jako odrebnego pakietu.

Pytanie nr 8 dot. Zadana Nr 23:

Czy Zamawiajacy w celu uzyskania oferty atrakcyjnej cenowo wyraza zgode na ztozenie oferty na lek
Trastuzumab w dawce 150 mg w ilosci 240 opakowan? Od marca refundowane s§ nowe
biopodobneodpowiedniki Trastuzumabu i ceny rynkowe obnizyly sie. Dopuszczenie ztozenia oferty na lek w
dawce 150 mg przyczynitoby sig do znacznych oszczednosci finansowych u Zamawiajacego. Oferowany
przez nas Trastuzumab zgodnie z CHPL moze by¢ przechowywany po rekonstytucji przez 7 dni w lodéwce.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie leku Trastuzumab w dawce wytgcznie 150 mg, gdzie taczna
ilos¢ leku wyniesie 240 opakowari, z zastrzezeniem iz oferowany lek zgodnie z CHPL moie by¢ przechowywany
po rekonstytucji przez 7 dni w lodéwce. Wykonawca oferujacy lek w dawce 150 mg w poz. 2 Formularza
Cenowego wpisuje w kolumnie 6 (dawka) takie ,150 mg” oraz w kolumnie 8 Formularza Cenowego (llos¢
opakowan) -, 140" z powotaniem si¢ na niniejsze wyjasnienia zamawiajgcego.

Pytanie nr 9 dot. Zadana Nr 23:
Czy Zamawiajacy wymaga zfozenia oferty na lek Trastuzumab (pakiet 23), ktéry, zgodnie z potwierdzeniem w
CHPL moze by¢ przechowywany po rekonstytucji przez 7 dni w lodéwce?

Odpowiedz: W przypadku oferty ztozone przez wykonawce na dwie dawki, tj. 150 mg i 420 mg) nie jest
warunkiem koniecznym, aby zgodnie z potwierdzeniem w CHPL moze byé lek przechowywany po rekonstytucji
przez 7 dni w lodéwce. W przyp[adku zaoferowania leku wytgcznie w dawce 150 mg zamawiajgcy wymaga
trwatosci 7 dni po rekonstytucji.

Tres¢ powyzszych wyjasnien stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamdwieri publicznych (Dz.U. z 2018r.,
poz. 1986 tekst jednolity z péZn. zm.) zmiane tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i jest wigzqca dla
wszystkich Wykonawcow biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu. _ = ¢ /
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